2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.10.2019                                                                                            № 36-пг
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам главы Ханты-Мансийского района
от 30 сентября 2019 года № 10:

1. Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района:
1.1. За добросовестную работу и значительный вклад в развитие дорожного хозяйства Ханты-Мансийского района, в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства:
Рацу Сергею Владимировичу – заместителю начальника отдела организации работ по содержанию автомобильных дорог казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»;
Ермолаеву Евгению Александровичу – начальнику отдела оформления проектных материалов казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»;
Берендееву Александру Викторовичу – ведущему эксперту дорожного хозяйства отдела имущественных отношений казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»;
Калинину Алексею Викторовичу – ведущему эксперту дорожного хозяйства отдела организации работ по содержанию автомобильных дорог казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»;
Костину Владимиру Викторовичу – ведущему эксперту дорожного хозяйства центральной лаборатории казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»;
Лыткину Андрею Владимировичу – водителю автомобиля группы подвижного состава казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                                 К.Р.Минулин
image1.emf